UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sanctis Fausto Diuo [et] Amono martyribus. Cap[itulum]. cxv.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mense noue, occurrētibus. Fo. ccc. iij

labore ipsum deuenire oportebat. Deinde ad loca aspera terrarū adductus: audiuit ea loca esse impiorum et damnatorum. Eugilianus autē et horum memoras pulchritudine pellarū velut stercorea cōtēnebat. Valignū autē spūs ad theodā reuersi rettulerunt: quod signo crucis ab eo et oratione fuerant effugati. Ad quem dum magus vna cū rege introuisset ut ei persuaderet: ipse ab eo quierit bap̄tisma suscepit: et laudabilē vitam duxit. Iste igitur desperans de cōsilio amicorū dimisit ei dimidiū regni sui. Ille autē quous deserti affectaret: tū p̄pter fidei dilationē ad tempus regnū suscepit: et in suis ciuitatibus ecclesias fecit: et cruces erexit: et oēs ad xpm cōuertit. Ispater etiā eadem p̄dicationibus filij fidei suscepit: et bap̄tizatus regnū totū filio dimisit: ac penitenti opibus vacās laudabiliter vitam finiuit. Iosaphat autē barachia regē iunioris plurimē fugere ad heremū voluit: sed a populo coactus remansit: vir tādē ad eia dimissus desertum petiit: et regalē habitū pauperi tradens ipse in pauperima veste remansit. Cui diabolus multa impedimēta opposuit: aliquādo in eum euaginato gladio irruēs: aliqñ in forma diuersarū ferarū in eū frēdens. Que oia ipse inuocato christi noie superauit. Biēnio igitur iosaphat per heremū vagatus est: nec barlaam in: eunire potuit. Tādē ad eia dimissus ueniens: stāsque ab extra se ab eo benedici postulat. Cuius vocē barlaam cognoscēs et foras ex illes osculātes se inuicē cū lachrymis et amplexibus cōstringebat. Iosaphat autē que acciderant omnia referebat. Ille vō immensas deo gratias agebat. Cū autē iosaphat ibide annis multis in abstinentia mirabili et sanctitate. Completis vō diebus vite sue barlaam in pace quieuit. Iosaphat autē in anno rrv. regnū deserēs. lxxv. annis heremiticu labore sustulit: et sic multis claris virtutibus in pace quieuit: et cum corpore barlaam sepultus fuit. Quorū amborum corpora barachias rex reuerēter inde assūpsit: et in eius ciuitatē transferens honorifice collocauit. v. kal. decēbris. ad quorū tumulū miracula fiunt.

De sanctis Faustō Diuo et Amōnio martyribus. Cap. cxv.

**F** austus presbyter diuus et amonius cum alijs pluribus ep̄is ex egypto: et clericis et laicis sexcentis et sexaginta apud alexandriam ciuitatē passi sunt. Qui cū beato petro eiusdem vrbis ep̄o comprehēs: et in carceres trussit. Iubete maritiano impatore post ipsi beati martiris passionē: oēs gladio trucidati sunt.

v. kal. decēbris. Quorū oim corpora apud alexandriā tumulata seruant: vt dicit Ado.

De sancto Sofstbene discipulo. Cap. cxvi.

**S** ofsthenes discipulus apostolorū fuit: de quo beatus paulus. i. ad corinth. i. c. mētio nem facit: vbi dicit raban? in gloria: quod iste sofsthenes corinthi doctor erat: multūque pro fratribus sollicitus id specialiter ab apostolo est assumptus. s. p̄pter suam humanitatem: et propter firmiterē narrationis confirmationem: vt in ore duorum vel trium testium staret omne verbū. Hic fuit vñ ex. lxx. xpi discipulus: vt abbas dozortheus tradit: quod et colophonie ep̄s fuit: et apud corinthū ciuitatē suā seculo fine quieuit. iij. kal. decēbris.

De sancto Gregorio papa. ij. Cap. cxvij.

**G** regorius papa huius nois secundus natione scyrus ex patre iohāne: cōstāntino pape pmo in ep̄atu romano successit: et sedit annos. xvi. mēses. viij. dies. ij. Hic fuit vir castissimus diuine scripture eruditus: loquela faciendus: animo cōstās: ecclesiasticorū errorū destructor: et cōtrariis fide fortissimus impugator. Hic bonifaciu monachū a britania venientē ep̄m cōsecrauit: et per eū gentē germanorū sedētē tenebris et vmbra mortis: doctrina lucis ad xpm cōuertit. Hic etiā per petroniū ciuē byrie sem cenobiuū bti bndicti apud castrū cassinū rcedificauit: quod plusq̄ centū annis a tpe logobardorū fuerat desolatū. Hic etiā cū leo imperator: imagines xpi et beate virginis et aliorū sanctorū in ciuitate constantinopolitana igne cremari iussisset: idē ipsi facere p̄cipiens: nō solum facere rennuit: sed etiā imperatorem pro ipso facto anathematizauit. Deinde distributis oibus ecclesijs et monasterijs atq̄ omni clero in pace quieuit. Sepultus est ad sc̄m petrum: et cessauit ep̄atus dies tres.

De sancto Gregorio papa. iij. Cap. cxvij.

**G** regorius papa huius nois tertius natione romanus ex patre marcello grego. pape secundo in pontificatu romano successit: et sedit annos. x. mēses. viij. dies. xxx. Hic erat vir mirissimus et valde sapiēs: in diuinis scripturis sufficienter instructus: greca latinaque lingua eruditus: atq̄ ex ereticis in sensib⁹ diuinarū scripturarū subtilissima et hereticōne climatus: exhortator oim bonorū: plebiq̄